
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – e-mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it 

 

 

C I T T À  D I  S A N T ’AG A T A  D E ’GO T I  
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 

Ordinanza n. 99/PM/2014 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la delibera di C.C. n° 79 del 06.12.2000; 

VISTA la delibera di G.C. n° 109 del 02.05.2002; 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo n° 285/92, Codice della Strada; 
RITENUTO di dover attivare la procedura per il rinnovo dei permessi di sosta e di 

accesso nel centro storico per l’anno 2014; 
 

ORDINA 
 

1) Al 31.12.2014 sono revocate tutte le autorizzazioni, comprese quelle 

temporanee, concernenti il permesso di sosta e/o di accesso nel centro storico 
relative ai residenti dimoranti; 

 
2) coloro che sono interessati al rinnovo e/o al rilascio dei nuovi permessi, ai sensi 

del vigente regolamento per la sosta ed accesso nel centro storico dovranno 

presentare apposita istanza entro il 17.12.2014, mediante il modulo 
predisposto, disponibile presso questo Comando, oppure reperibile dal sito 

internet: http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale/modulistica.htm;                                                                                                                                  
 

3) decorso il termine di cui al punto 1), per i veicoli che saranno trovati in sosta 

negli stalli riservati ai residenti o che circoleranno nell’area ZTL privi della 
prescritta autorizzazione o non rinnovata, si procederà con l’applicazione della 

sanzione amministrativa prevista dal D. L.vo 285/92 ss.mm.ii.. 
 

DISPONE 
 

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del 

Comune. 

 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la 

relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale. 

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente 

T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 

60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del 

Comune. 

 Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate 

dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente 

ordinanza. 
Dalla Residenza Municipale, addì 17 novembre 2014    

 
  

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

                            - Dott. Vincenzo Iannotta - 

mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

